IDIT Druppelbeviloeiingsslang
PE16 mmXx 1,15 mm 46mil
4bar 130micron 4,3ltr/h 30cm
zwart 100m type Non PC
(7006238)

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Filtrage

Filtrage

Werkdruk

Aanb. druk

Wand

Wand

Afgifte

Maat

Lengte

Binnen @

Max. lengte per streng

Dripperafstand

zwart

Non PC

PE

130 micron

120 mesh

4 bar

2 bar

46 mil

1,15 mm

4,3 Itr/h

16 mm

100 m

13,7 mm

39m

30cm

Jbosla

bringing water tolife



PRODUCTINFORMATIE

Inline druppelslang op korte rollen, speciaal voor kleinschalige projecten.
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